

dezinfectanti si articole complementare pentru prevenirea raspandirii COVID

I.D.: 63144426

Data publicarii	17.11.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.353,50 RON - 9.353,50 RON

Descriere: DEZINFECTANT TOALETA, DOMESTOS, 750ML buc 15,00 buc 8,4000 RON 126,0000
DEZINFECTANT TOALETA, DOMESTOS, 5L canistra 20,00 canistra 36,4000 RON 728,0000
PASTILE DEZINFECTANTE CLORIGEN, BICLOSOL, 300 BUC/CUTIE cutie 50,00 cutie 44,9000 RON 2.245,0000
GEL DEZINFECTANT MAINI, KLINTENSIV, 1L buc 30,00 buc 33,9000 RON 1.017,0000
MANUSI NITRIL ALBASTRE S, AQL 1,5, 100 BUC/CUTIE cutie 15,00 cutie 55,9000 RON 838,5000
MANUSI NITRIL ALBASTRE, M, AQL 1,5, 100BUC/CUTIE cutie 40,00 cutie 55,9000 RON 2.236,0000
MASCA FATA UNICA FOLOSINTA TIP II, BFE≥98%, 3 PLIURI, GT, 50BUC/SET SET 150,00 SET 12,5000 RON 1.875,0000
MASCA FATA FFP2-50P BUC 100,00 BUC 1,9900 RON 199,0000
CLOR CLASIC, ACE, 2L buc 10,00 buc 8,9000 RON 89,0000
